F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2021

Codigo Entidad: 582-0000-0000
Sin Asientos Cierre

CUENTA 131-01-03

AUXILIAR 01: 58200000000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR

04/03/2021 97176565
19/03/2021 97445503
19/03/2021 97445760
25/03/2021 97539846
25/03/2021 97540240
31/03/2021 97654963

CLASE
REGISTRO

DECC
DAG

DAG

DAG

DAG

DECC

REPUBLICA DEL ECUADOR
TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 MARZO 2021 AL 31 MARZO 2021

Inventarios de Combustibles y Lubricantes

TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

02-2021 COMB
58200000000000000000076

58200000000000000000077

58200000000000000000103

58200000000000000000104

03-2021 COMBUSTIBLE

DESCRIPCION

CONSUMO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE DE 2020.

PETROPLATINUM CIA. LTDA.- SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE
PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL POR
EL PERIODO DEL 20 AL 31 DE ENERO DE 2021, ORDEN DE SERVICIO No.001-2021.
FACTURAS DESDE 001-010-000012304 HASTA 001-010-000012314.

PETROPLATINUM CIA. LTDA.- REGULACION IVA EN SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL
TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL POR EL PERIODO DEL 20 AL 31 DE
ENERO DE 2021, ORDEN DE SERVICIO No.001-2021. FACTURAS DESDE 001-010-
000012304 HASTA 001-010-000012314.

PETROPLATINUM CIA. LTDA.- SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE
PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL POR
EL PERIODO DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2021, ORDEN DE SERVICIO No.001-
2021. FACTURAS DESDE 001-010-000012292 HASTA 001-010-000012303.
PETROPLATINUM CIA. LTDA.- REGULACION IVA EN SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL
TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL POR EL PERIODO DEL 1 AL 28 DE
FEBRERO DE 2021, ORDEN DE SERVICIO No.001-2021. FACTURAS DESDE 001-
010-000012292 HASTA 001-010-000012303.

CONSUMO DE COMBUSTIBLES DEL MES DE MARZO DE 2021.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1

Fecha: 06/04/2021 05:34:49

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

2,186.64

SALDO AL 01/03/2021

0.00
553.20

66.38

1,388.20

166.59

0.00

2,174.37
4,361.01

Saldo por Auxiliares

4,361.01

SALDO CUENTA

CREDITO
0.00

2,186.64

2,161.44
0.00

0.00

0.00

0.00

2,174.37

4,335.81
4,335.81
25.20

4,335.81
25.20



