

Código Entidad: 582-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2021

REPUBLICA DEL ECUADOR

TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 MARZO 2021 AL 31 MARZO 2021

Página: 1 de 1

Fecha: 06/04/2021 05:34:49 Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



CUENTA	131-01-03		Inventarios de Combustibles y Lubricantes				
AUXILIAR 01:	5820000000		TRIBUNAL CONTENCIOSO I	ELECTORAL			
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						2,186.64	0.00
						SALDO AL 01/03/2021	2,186.64
04/03/2021	97176565	DECC	02-2021 COMB	CONSUMO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE DICIEMBRE DE 2020.		0.00	2,161.44
19/03/2021	97445503	DAG	582000000000000000000076	PETROPLATINUM CIA. LTDA SERVICIO DE ABASTE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TRIBUNAL COI EL PERIODO DEL 20 AL 31 DE ENERO DE 2021, ORD FACTURAS DESDE 001-010-000012304 HASTA 001-0	553.20	0.00	
19/03/2021	97445760	DAG	582000000000000000000077	PETROPLATINUM CIA. LTDA REGULACIÓN IVA EN ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL PAR TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL POR EL PEFENERO DE 2021, ORDEN DE SERVICIO No.001-2021. 000012304 HASTA 001-010-000012314.	66.38	0.00	
25/03/2021	97539846	DAG	58200000000000000000103	PETROPLATINUM CIA. LTDA SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL POR EL PERIODO DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2021, ORDEN DE SERVICIO No.001-2021. FACTURAS DESDE 001-010-000012292 HASTA 001-010-000012303.		1,388.20	0.00
25/03/2021	97540240	DAG	582000000000000000000104	PETROPLATINUM CIA. LTDA REGULACIÓN IVA EN SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL POR EL PERIODO DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DE 2021, ORDEN DE SERVICIO No.001-2021. FACTURAS DESDE 001-010-000012292 HASTA 001-010-000012303.		166.59	0.00
31/03/2021	97654963	DECC	03-2021 COMBUSTIBLE	CONSUMO DE COMBUSTIBLES DEL MES DE MARZO	DE 2021.	0.00	2,174.37
					Subtotal Flujos	2,174.37	4,335.81
					Subtotal por Auxiliares	4,361.01	4,335.81
						Saldo por Auxiliares	25.20
					TOTAL CUENTA	4,361.01	4,335.81
						SALDO CUENTA	25.20